Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-20 - 2023 Fase: 22 FASE

[CAN]
Jogo: CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE 5 X \lw CLUBE ATLETICO NACIONALRENSE

Data: 15/10/2023 Hora: 11:00:00

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Resultado do Jogo

Rodada: 4

Local: CAMPO DO DANUBIO

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE 1 x 0 CLUBE ATLETICO NACIONALRENSE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
MILTON ALVES OLIVEIRA ~ MATHEUS ERMINDO cx?é%«i(r\%gg;ggsz )
JUNIOR - AMADOR/FMF = CARDOSO - BRANCO SILVA - AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 11:40 Atraso: 40:00 Entrada do Mandante: 12:40 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 11:40 Atraso: 40:00 Entrada do Visitante: 12:40 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:40 Atraso: 40:00 Inicio do 2° Tempo: 12:43 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 12:25 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 13:32 Acréscimo: 04:00

Substitutos

13
15
16
17
19
20
21
22
23
26
27
28

Relacao de Jogadores

CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE

Daniel Daniel Victor Da Silva Viana

Batista Gabriel Lucas Batista Santos

Luigi Luigi Felipe Marinho Dos Santos 796738
Duduh Joel Alves Rodrigues

Igor Igor Mateus Marques Moreira

Patrick Patrick Duffraer Tomaz Hipolito

Victor Victor Eduardo Mendes Silva (C) 613827
Biel Gabriel De Jesus Alves

Joel Joel Marcos F. P. De Andrade

Vitin Vitor Lucas Dos Santos

Wendel Wendel Antonio Andrade Valentim

Glauber Glauber Lucas De O. E Silva

Luiz Luiz Henrigue Da Paixao Santos
Juan Negao Juan Arthur Olimpio Santana 0
Ruan Ruan Kayky Silva Nunes

Taynan Taynan Lucas Lopes Silva

Ryan Ryan Cristian R. Silva De Paula
Pedro Pedro Henrigue Freitas Do Carmo
Pedro Pedro Eduardo R. De Andrade
Felipe Felipe Oliveira Silva

Hugo Hugo Henrique Goncalves
Gustavo Gustavo Henrique Freitas Novaes

Matheus Augusto Matheus Augusto De Souza Lima

Comissao Técnica
Técnico: Marcelo Hipolito
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Ne
1

15
16
20
21
25
27
28
29

CLUBE ATLETICO NACIONALRENSE

Titulares

Cauan Cauan Henrigue Santos De Paula

Richard Richard Yann Dos Santos Pereira
Rafael Rafael Marques Rosa

Italo Italo Junio B. Da Silva Braz

Davi Davi Teixeira Santos

Caua Caua Felipe Vilmar Cardoso (C)
Johnny Johnny Henrique Da Silva Barbara
Helbert Helbert Henrique R. Da Silva
Diogo Diogo Alex Da Silva Barbara
Arthur Arthur Yago Damiao Da Silva
Thiago Thiago Pedro Da Silva Aquino

Substitutos

Igor Igor Daniel Alves De Souza
Kayron Kayron Franco Costa

Erick Erick Kennedy O. Da S. De Jesus
Ruan Ruan Pierre Calixto Rosa

Vitor Vitor Daniel Alves Modesto
Thiago Thiago Vitor Batista Da Silva
Fabricio Fabricio Gabriel O. De Jesus
Gustavo Gustavo Henrique S. De Almeida
Caua Caua Rodrigues Pires

Comissao Técnica

Técnico: Sérgio Da Silva

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo
28:00 2T 19 NR
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Taynan Lucas Lopes Silva

Equipe
CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
39:00 1T 10 Richard Yann Dos Santos Pereira CLUBE ATLETICO NACIONALRENSE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
28:00 2T 15 Luiz Henrique Da Paixao Santos CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE
- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizagao do arbitro;
37:00 2T 9 Wendel Antonio Andrade Valentim CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE

- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungcao Nome Equipe

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Houve 40 minutos de atraso para o inicio da partida devido a entrega das relagdes de ambas as equipes,recolhimento de assinaturas dos atletas e 03 minutos de acrescimo no
primeiro devido reposicdes de bola e atendimentos aos atletas supostamente lesionados e 04 ao final devido substituicdes,reposi¢cdes de bolas e atendimento aos atletas
supostamente lesionados!

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT CLUBE ATLETICO NACIONALRENSE 28 - Fabricio Gabriel Oliveria De Jesus 7 - Arthur Yago Damiao Da Silva
06:00 2T CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE 19 - Taynan Lucas Lopes Silva 6 - Gabriel De Jesus Alves
06:00 2T CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE 27 - Gustavo Henrique Freitas Novaes 7 - Joel Marcos Fernandes Pereira De Andrade
06:00 2T CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE 28 - Matheus Augusto De Souza Lima 10 - Gabriel Lucas Batista Santos
13:00 2T CLUBE ATLETICO NACIONALRENSE 21 - Ruan Pierre Calixto Rosa 10 - Richard Yann Dos Santos Pereira
13:00 2T CLUBE ATLETICO NACIONALRENSE 15 - Igor Daniel Alves De Souza 19 - Italo Junio Bernardes Da Silva Braz
19:00 2T CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE 13 - Glauber Lucas De Oliveira E Silva 3 - Igor Mateus Marques Moreira
28:00 2T CLUBE ATLETICO NACIONALRENSE 16 - Kayron Franco Costa 6 - Diogo Alex Da Silva Barbara
28:00 2T CLUBE ATLETICO NACIONALRENSE 9 - Caua Rodrigues Pires 21 - Ruan Pierre Calixto Rosa
30:00 2T CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE 21 - Pedro Henrique Freitas Do Carmo 27 - Gustavo Henrique Freitas Novaes
44:00 2T CLUBE ATLETICO NACIONALRENSE 25 - Vitor Daniel Alves Modesto 17 - Rafael Marques Rosa



